[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2012 года № 569

О ходе реализации в Новокузнецком муниципальном районе Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Закона  Кемеровской области «О некоторых вопросах организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг на территории Кемеровской области»

Рассмотрев информацию заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике Чесноковой Т. В. о ходе реализации в Новокузнецком муниципальном районе Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Закона  Кемеровской области «О некоторых вопросах организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг на территории Кемеровской области», и руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», Новокузнецкий районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Информацию заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике Чесноковой Т. В. о ходе реализации в Новокузнецком муниципальном районе Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Закона  Кемеровской области «О некоторых вопросах организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг на территории Кемеровской области» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Новокузнецкого муниципального района  обеспечить выполнение в полном объеме и установленные сроки Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Закона  Кемеровской области «О некоторых вопросах организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг на территории Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Новокузнецкого районного Совета народных депутатов.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова